平成２６年度

第２回 公立大学法人山形県立保健医療大学教育研究審議会 議事録

日 時 平成 26年５月 14日（水）16時 11分から 16時 19分まで

場 所 202会議室

出席者 青柳学長、瀬野理事、豊嶋理事、伊橋理事、前田研究科長、菅原看護学科長、

真壁理学療法学科長、藤井作業療法学科長、朝比奈委員

欠席者 小林委員、荒井委員

事務局 渡辺事務局次長、斎藤教務学生課長、岩澤総務企画専門員

１ 開会

２ 議事録署名人の指名

・審議会議長である青柳学長が、議事録署名人として伊橋委員、前田委員を指名した。

３ 審議事項

（１）非常勤講師の配置について

・事務局から資料１により、未定だったNo58  発達障がい基礎論のうち一部の講師が決定した

ことが説明された。特段の意見はなく、原案のとおり議決された。なお未定の部分は決まり

次第審議いただくこととされた。

４ 報告事項

（１）次期中期目標、中期計画策定スケジュール（想定）について

・事務局から、資料２により、次期中期目標・中期計画の策定スケジュールとそれに伴う審議会

の審議時期・審議内容について説明が行われた。特に質疑はなかった。

５ その他

   特になし

６ 閉会

 ※ 配布資料

・資料１  平成 26年度学部非常勤講師（専任）一覧

・資料２  公立大学法人の次期中期目標、中期計画策定スケジュール（想定）

以上